4. Entonces vosotros y todos los moradores de las montañas de Israel los perseguiréis, y haréis caer muertos en los caminos que tomaren.

1. *Dixit autem eis Judith: Audite me, fratres: tollite hoc caput et suspendite illud ad pinnas mœnium vestrorum.*

2. *Et cum aurora illuxerit, et ortus fuerit sol super terram, sumetis sua quisque arma, et quotquot estis viri fortes ex urbe egrediemini, duce constituto, quasi in apertum campum descendentis ad primas excubias filiorum Assur, nec tamen descendetis.*

3. *Tum illi arma sument, et in castra sua intrabunt: excitabunt praefectos exercitus Assur, et ad tentorium Holophernis concurrunt: quem cum non reperierint, invadit eos pavor, et ante vos fugient.*

4. *Vos vero insequimini eos, ut et quicumque habitant in montanis Israel, et sternite eos per vias.*

5. Sed hoc priusquam facitis, vocate ad me Achior Ammonitam, ut videat et recognoscat eum qui sprevit domum Israel, quique cum ad nos, ut ad mortem, misit.

6. Accersiverunt Achior ex aede Oziae: qui cum venit, viditque caput Holophernis, quod in manu habebat unus de coetu populi, procidit in faciem, et deficit spiritus eius.

7. Sed cum animum eius revocavissent, procidit ad pedes Judith, et eam adoravit, dicens: Benedicta tu in omni tabernaculo Juda, et omni gente: obstupescet enim quicumque audiet nomen tuum.

8. Nunc vero nuncia mihi quae tu in his diebus fecisti. Judith ei renarravit medio in populo, omnia quae egerat ex eo die quo egressa erat, usque ad illud tempus, cum apud eos loquebatur.

9. Et postquam finem loquendi fecit, exclamavit populus voce magna, et erupit per urbem suam in laetos clamores.

10. Achior autem videns omnia quae fecerat Deus Israel, credidit Deo toto corde, et carne praeputii circumcisa, in domum Israel adscitus est usque in hodiernum diem.

11. Cum autem surrexit aurora, caput Holophernis muro appenderunt, et sumpsit omnis vir Israel arma sua, et ad clivum montis per agmina exierunt.

12. Filii Assur, cum eos viderent, miserunt ad suos duces: illi autem convenerunt praefectos, et tribunos, et omnes qui sibi imperabant.

5. Pero ántes de hacer ésto, llama á Aquior Ammonita, para que viendo esta cabeza reconozca al que ha despreciado á la casa de Israel, y al que le ha enviado á nosotros como para entregarle á la muerte.

6. Hicieron venir á Aquior de la casa de Ozías; y habiendo llegado y visto la cabeza de Holoférnes en la mano de un hombre de la asamblea del pueblo, cayó rostro por tierra, y se desmayó.

7. Pero cuando volvió en sí, se arrojó á los pies de Judit, y postrado, le dijo: Eres digna de bendición en todas las tiendas de Judá, y en todas las naciones, entre las cuales todos los que te oigan mentar se llenarán de asombro.